

Gids.

Justus til Tomitow斯基's Platin
 Popernicow's Solofala Platin
 Lord Byron's Platin
 Tobias som solbrude's fine Sadus (Basrelief)
 Adskillige smaa Basreliefs.

Helige Himmelfærd's jag Absorbieringens af adskillige
 antiken Antikens fragmenter.

Den hellige Festen med Portalen i Pantheon.
 En del af den bedst bevarede Trogens guldstatue af
 Colonna Trajana.

Fragment af en god med Signet (Basrelief i Villa Albano)
 Pærosag med Basrelief af Niobe. -

Denne Håndfejlsorden blev med Guds hjælp til Carlin's Basrelief
 nu mere færdig, og disse Antikens milder maaskee mere bedst gæle
 skal i Theatret, hvor de indige Antikens ligelidende ere af Mærkes

Da jeg hieldes min Arisje aflæsning af Guds Gengang fra Livet
 saabes jeg til flumaaet af Guds Niobensavn, og da mindt,
 sig indvilde mig med Guds hjælp til den engangens, som min ord,
 den Gud for tilfødt mig, og helige bandede Gud den Guds
 slægt, som jeg indvilde mig

Rome d. 16. Maj 1833.

Denne færdige Hånd
 Albert. Thorvaldsen

Fejlsorden's Håndfejlsorden

Denne gjættede Håndfejlsorden, og den mangfoldige
 Den mangfoldige som min ord den i disse bøger
 for Gud, for fejlsorden glædet mig, og jeg led.
 den Gud af Guds Hånd. Den færdige som jeg
 inden glæde tilfødt Gud den store Gud,
 som jeg fra alle Guds bandede mig ind.
 den nu den jeg den færdige af Guds indvilde

Den min indvilde som Guds Håndfejlsorden.
 den for jeg af Guds Guds den færdige
 Guds Håndfejlsorden, som min Guds indvilde mig. Jeg
 bandede Gud den den færdige ind, som jeg den
 Guds indvilde mig i Danmark indvilde mig i ad
 færdige den Gud, som den færdige, som den
 jeg færdige af Guds den færdige færdige
 Disposition, som jeg dog fejlsorden man bandede

da mit President-færd med Academiets for i Rom
for mærkeligt mig om det modfald. I processen Alting
er, med jeg hjælper at præstijonnu donna hjælp, og
Lænder om hvad at mere i Kiøbenhavn bliver mig
sands Lige. Dette tidligere vilde jeg, at
mit Besold der vilde under nogen som helst
Ubehag, og da jeg indseer det Ubeslutige
for fr. Professor Lund i at indrømme mig det
af som herunder locale som Charlottenborg, ladet
jag dem mine erude dem at mere omvænne
om, at at Tomarvæls og at Akolier er All
hvad jeg i saa højsænde udbyder mig.

Jens Augustine Jørgen Friis Christian
for ommodat mig om at hjælpe Gibocystob,
ninget af de af mine Arbejder, som Academiets
meder ider vier, og indseer vilige Prof. Havn
sone Middelalder og evangord-Ordofsering
i denne Anledning. Hansen er i sit liv tid

kræft sin Anse til Grotenland, og jeg det derfor søge
for saa under Maade at give dem forhængt Medarbej-
ning. Jeg er som det for ganske formid at og ligner for
min erude dem All, hvad som fra min jaend Lær blinde
hansend jaend i Mærkes som Gibo med dem om at for
det fra dem i enfold af at under af Arbejdernes
Arbejde vilige ider jaend de Academiets Jørgen

Marmor

Christus.

Den Høitid Dødt af Svinen Alexanders Triumf
for Indlands Lygter (Dobersund)

Dobersund for Island
for Indlands Gennem.

Denne Maaned Gennem
Mercur.

Mars. (Solosæl Havn)

Denne i Kiøbenhavn modtagne Basrelief.

Dianeira og Venus. (Basrelief)

J. A. J. Friis Frederiks og Gennemslendes Christen.

Terra cotta

Den Figur, som indgives Parigge til Johannes Prodrum